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SKUL jääkiekkojaoston ja kuurojen jääkiekkomaajoukkueen toiminta vuonna 2005 
 
YLEISTÄ 
Vuosi 2005 oli jääkiekkojaoston 11 toimintavuosi. Vuosi oli välivuosi ilman kansainvälisiä 
maaotteluita. Vuoden aikana aloitettiin valmistautuminen vuoden 2007 Deaflympics 
kisoihin. Syksyllä Valppaan ja Heron jäsenistä muodostettu yhteisjoukkue voitti 1.10. 
Ruotsissa järjestetyn kuurojen urheiluseurojen välisen jääkiekkoturnauksen.  
 
JAOSTO 
Jääkiekkojaoston puheenjohtajana on toiminut Kimmo Väre. Jaoston jäseninä ovat 
toimineet Tero Tiainen, Jukka Hyyppä, Pekka Lääkäri ja sihteerinä Gustaf Öller. Jaoston 
talouden hoidosta on vastannut SKUL:n taloudenhoitaja Jukka Hurtamo.  
 
Jaosto on kokoontunut 2 kertaa vuoden aikana. Jaoston kokouksissa käsiteltiin 
leiriohjelmia, budjettisuunnitelmia sekä tulevaa maajoukkuetoimintaa.  
 
Kuurojen urheiluseura Valppaan nimissä koottiin Heron ja Valppaan jäsenistä yhteinen 
jääkiekkojoukkue joka osallistui 1.10.2005 Kistassa lähellä Tukholmaa järjestettyyn 
kuurojen urheiluseurojen jääkiekkoturnaukseen. Valpas voitti turnuksen ja sai näin 
ensimmäisen kiinnityksen turnauksen kiertopalkintoon.Valppaan 14 pelaajan joukkuetta 
vahvistivat muualtakin mukaan tulleet pelaajat. Kuurojen liiton 100-vuotisjuhlallisuuksista 
johtuen ei Suomesta tällä kertaa muut kuurojen urheiluseurat kyenneet osallistumaan. 
Ruotsista turnaukseen osallistuivat IK Hephata Tukholmasta ja ÖDIK Örebrosta. Valppaan 
joukkueessa olivat: maalivahti Pauli Kitula, puolustajat (5) Jukka Keränen, Janne Nyberg, 
Jan-Erik Granvik; Kimmo Väre ja Mikko Virtanen, hyökkääjät (8) Kimmo Isoaho,  Kristian 
Lantto, Marko Liimatainen, Janne Yrjölä, Arto Vuorenmaa, Marko Leppä, Victor Lindfors ja 
Reko Sietsalo sekä johtoryhmä (2) Gustaf Öller (joukkueenjohtaja) ja Markku 
Halmesaari(huoltaja) 

Turnauksen ottelutulokset: 
IK Hephata – ÖDIK 5-5 tasapeli jatkoajan jälkeen 
Valpas – IK Hephata 7-1 
ÖDIK – Valpas 0-6 

Valppaan joukkueesta palkittiin parhaina pelaajina joukkueen kapteeni Jan-Erik Granvik ja 
Raumalta mukana ollut vahvistus Janne Yrjölä.Valppaan pistemiehinä olivat: Jan-Erik 
Granvik 0+7, Janne Nyberg 1+3, Marko Liimatainen 3+0, Kimmo Isoaho 3+0, Janne Yrjölä 
2+1, Kristian Lantto 2+1. Yhden maalin tekivät lisäksi Mikko Virtanen ja Arto Vuorenmaa. 
Syöttöpiste merkittiin vielä Jukka Keräselle. Hyvin järjestetyn ja siistin turnauksen mielialat 
olivat korkeat ja yhdessä ruotsalaisten kanssa päätettiin että tällainen turnaus yritetään 
järjestää vuosittain. Vuoden 2006 lokakussa mahdollisesti Turussa. SKUL on valinnut 
kauden 2004-2005 kuuroksi jääkiekkoilijaksi Jan-Erik Granvikin.   

 
 
 

 



JUNIORITOIMINTA  
Varsinaista junioritoimintaa ei vuonna 2005 ole ollut.  Maajoukkuevalmennuksessa on 
yhteensä 27 pelaaja ja ryhmän keski-ikä on 22,5 vuotta. Pelaajista 10 on alle 21 vuotta, 9 
on 21-25 vuotiaita ja 8 on yli 25 vuotiaita. Maajoukkuetoiminta voidaan näin katsoa jo 
sinänsä olevan melkein junioritoimintaa.  
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
Vuoden 2005 toiminta liittyi Deaflympics 2007 valmennusryhmän kokoamiseen ja 
valintaan. Maajoukkueen päävalmentajana on toiminut Tero Tiainen ja apuvalmentajana 
Mauno Hyyppä.  Huoltajana on toiminut Markku Halmesaari ja viittomakielen tulkkina on 
toiminut Timo Isomäki. Joukkueen johtajana on toiminut Gustaf Öller. Kotisivun pitäjinä on 
toiminut Jukka Hyyppä.  
 
Vuoden 2004 EM-kisojen jälkeen pidetyn tauon jälkeen koottiin maajoukkueen 
valmennusryhmä kesäkuussa 3-5.6 Turkuun, Kuurojen yhdistyksen Suvimajalle 
Kakskerrassa. Syksyllä järjestettiin Leppävirroilla jääleiri 14-16.10 Kylpylähotelli 
Vesileppiksessä. Maajoukkueen valmennusrenkaassa oli yhteensä 27 pelaajaa, joista 
yhteensä 9 alle 20 vuotiasta. 
 
MAAJOUKKUEEN VALMENNUSLEIRIT: 
Vuoden aikana järjestettiin kaksi maajoukkueen valmennusleiriä:   
Paikka ja aika   osanottajia vetäjät   
Suvimaja, Kakskerta          3 – 5.6.2005 13 + 4 Tiainen, Väre, Öller 
Vesileppis, Leppävirta            14 - 16.10.2005 22 + 4 Tiainen, Väre, Öller 
 
TALOUS 
Maajoukkuevalmennusleirien kustannukset katettiin SKUL:n toimintaan osoittamilla 
varoilla, joilla maksettiin jäähallivuorot sekä valmennusryhmän matkakorvauksia ja 
päivärahoja. Maajoukkuevalmennuksessa olevat pelaajat maksoivat itse pääosan omista 
kuluistaan osallistuessaan toimintaan (matkat sekä osa majoitus- ja ruokailu-
kustannuksista). Viking Line tuki jaoston toimintaa. 
 
YHTEENVETO 
Vuoden 2005 aikana toiminnan tärkeimmät tapahtumat olivat maajoukkueleirit sekä 
Valppaan ja Heron yhteisjoukkueen osallistuminen seurajoukkueturnaukseen Ruotsissa.  
Vuoden aikana on järjestettyihin kahteen maajoukkueen valmennustapahtumaan osallistui 
yhteensä 35 pelaajaa ja 8 muuta henkilöstöä. 

 
Vuoden 2005 kuuro jääkiekkoilija 
Jan-Erik Granvik 


